
Zápis z elektronického odsouhlasení - jednání předsednictva a sportovní komise 

svazu UL 

Datum: 11. 05. 2016      

Účast:ichal Michal Seifert 
  Ivo Lengál 
  Juraj Čekan 

 Karel Švec 

 Michael Lacko 

Lenka Bejčková 

Petr Chvojka 

Jan Lorenc 

Jiří Rybář 

 

Body jednání:  

1. Zástupce CIMA  

Petr Jonáš je nominován jako nový zástupce ve FAI/CIMA namísto Vl.Šilhana. 

Ivo Lengál připraví nominační dopis přes AeČR. 

2. Teamleaderer 

Vladimír Šilhan se nemůže WMC v Anglii jako teamleader účastnit. SK 

schválila Petra Jonáše jako teamleadera, asistent Martin Geršl. 

3. Změna termínu valné hromady svazu UL 

Z původního 5. listopadu se akce přesunuje 22. října 2016  

4. ME 2017 

AKHB předběžně informoval, že nebude schopen tuto akci zajistit. Připraví 

oficiální vyjádření, které zašleme na CIMA 

5.  Záchranný padák pro Juniora JK 05L OKUUS90 

Předsednictvo schválilo zakoupení záchranného padáku GRS 5 472 

v hodnotě  53500+DPH do Juniora JK 05L OK UUS 90, který je v majetku LAA 

svazu UL 

6. Žaloba na LAA podaná Antonínem Brůnou  

Žaloba včetně odpovědi svazu UL přílohou tohoto zápisu 

7. Předběžná nominace 2016 

Do 30.6. bude rozhodnuto o finální nominaci na MS v Anglii.  



Ivo Lengál, Martin Geršl, Juraj Čekan, Lukáš Dolinský, Jiří Krajča, Ilona 

Rázová, Petr Jonáš, Lucie Krameriusová, Hynek Petr, Jiří Zítka, Jan Hanuš, 

Jan Lorenc, Richard Krejsa, Michael Lacko, Petr Chvojka, Ladislav Teplý, 

Michal Seifert, Ilona Rubáčková, Bejčková Lenka, Filip Bartůněk, Petra 

Burjánková, Jupová Kristýna, Tereza Lengálová, Karel Mundel, Jiří Nečas, 

Švorcová Petra, Kateřina Tůmová, Marek Velát, Jakub Surý 

 

8. Vydávání ID karet pro rozhodčí 

Lenka Bejčková informovala o probíhajících jednáních o evidenci a vydávání 

ID karet pro rozhodčí s V. Machulou. Vzhledem k tomu, že aktuálně neexistuje 

v AeČR seznam rozhodčích, poslední máme z roku 2014 dojde 

pravděpodobně v brzké době k tomu, že se veškeré vydané průkazy anulují a 

budou se vydávat nové ID karty. Tiskárna k tomu určená je ve vlastnictví 

AeČR. LAA obdrží vzor a vytvoří si vlastní šablonu. Evidence a odsouhlasení 

seznamu rozhodčích by poté probíhalo 1x ročně. 

 

9. Změna Stanov LAAČR 

Předsednictvo svazu shromažďuje připomínky k úpravě Stanov LAA. Do 30.6. 

zpracuje navrhované změny zapracované do Stanov ve spolupráci s V.Šilhanem, 

které následně předloží Radě LAA. 

 

10. Vyhlášení nejlepších leteckých sportovců 

Předsednictvo vyjádřilo nespokojenost s průběhem akce. Pro další roky žádá o 

změnu organizace této akce 


